SỞ VHTTDL TỈNH ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN

VÀ THI ĐẤU THỂ THAO

Số:           /TB-TTHLTĐTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Giám đốc

Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao năm 2026

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính

phủ quy định quy trình tiếp công dân.

Để tạo điều kiện thuận lợi cho cá nhân, tổ chức được trực tiếp trao đổi và giải

đáp các thắc mắc, kiến nghị, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao thông báo

lịch tiếp công dân như sau:

1. Thời gian

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút;

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

2. Địa điểm: Tại nơi tiếp công dân của Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể

thao, số 64 Nguyễn Tất Thành, phường Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

3. Đối tượng: Tất cả các tổ chức, cá nhân có nhu cầu

- Các tổ chức, cá nhân có nhu cầu vui lòng liên hệ trước để đăng ký lịch hẹn

qua số điện thoại: 0912.437.744

- Để thuận tiện cho việc giải quyết, tổ chức, cá nhân chuẩn bị đầy đủ thông tin

liên quan đến vấn đề cần trao đổi khi đến làm việc.

4. Nội dung tiếp công dân

Tiếp nhận, giải quyết các kiến nghị, khiếu nại liên quan đến hoạt động của

Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao.

5. Danh sách Lãnh đạo tiếp công dân

Giám đốc Trung tâm tiếp công dân định kỳ vào các ngày 15 hàng tháng (nếu

ngày tiếp công dân trùng vào ngày nghỉ lễ, tết, ngày nghỉ hàng tuần thì chuyển sang

ngày làm việc liền kề sau ngày nghỉ); tiếp công dân đột xuất theo quy định của Luật

Tiếp công dân.

 2

STT Họ và tên Chức vụ Lịch tiếp công dân

01 Nguyễn Hữu Thông Giám đốc
Tiếp công dân vào ngày 15

hàng tháng

6. Tổ chức thực hiện

- Phòng Hành chính - Tổng hợp đăng nội dung Thông báo này trên Trang

thông tin điện tử của đơn vị.

- Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc đơn vị, viên chức phụ trách công

tác tiếp công dân có trách nhiệm chuẩn bị nội dung, tài liệu liên quan tham gia tiếp

công dân theo lịch của Lãnh đạo Trung tâm khi có yêu cầu.

Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao thông báo để các tổ chức và công

dân được biết./.
Nơi nhận:
- Sở VHTTDL (để b/c);

- Giám đốc, các PGĐ TT;

- Các phòng thuộc TT;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Thông

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T10:20:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Thông<thongnh@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T14:05:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ THI ĐẤU THỂ THAO<trungtamhuanluyen@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T14:05:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ THI ĐẤU THỂ THAO<trungtamhuanluyen@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T14:06:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ THI ĐẤU THỂ THAO<trungtamhuanluyen@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!